luce. ei⁹ Ego aut̄ habeo testimonīū mai⁹ iohāne
 Opa enī q̄ dedit m̄ hi pat̄ vt pficiā ca... opa infra. viii. b.
 que ego facio testimonīū p̄hibent de me. q̄r p̄
 misit me. Et q̄ misit me p̄ ip̄e testimonīū perhi-
 bunt de me. neq̄ vocē eius vñq̄ audistis: neq̄
 specie eius vidistis. Et vñbūm ei⁹ nō habetis in
 vobis manēs. q̄r quē m̄ sit ille. hu. c vos nō cre-
 ditis. Scrutamī scripturas. q̄r vos putatis in
 ip̄is vitā eternā h̄fe. Et ille sunt q̄ testimonium
 p̄hibent de me. t̄ nō vultis venire ad me vt vitā
 habeatis. Claritatem ab hoībus nō accipio: s̄
 cognoui vos: q̄r dilectionē dei nō habetis in vo-
 bis. Ego v̄eni in noīe p̄tis meū: t̄ nō accepistis
 me. Si aliis venerit in noīe suo: illū accipietis.
 Quō vos potestis credere qui gloriā ab inicē
 accipitis. et ḡloriā que a solo deo est nō queri-
 tis. Nolite putare q̄r ego accusaturus sum vos
 apud patrez. est qui accusat vos moȳi in quo
 vos speratis. Si enī crederetis moȳi: crederetis
 fortā et mihi. De me em̄ ille sc̄p̄it. Si aut̄ illi⁹
 litteris nō creditis. quō vñbis meis creditis.
L.S. De quinq̄ panib⁹ et duob⁹ piscib⁹: t̄ q̄
 eū regē facere voluerūt iesus supra mare ambu-
 lat. Opamini nō cibū qui perit. de māna t̄ pa-
 ne celesti loquif: ego suis panis q̄ de celo desēdi
 recedentibus ab eo discipulis vnum ex duode-
 cim diabolum dicit. La. VI
Post hec abiit iesus trās mare galilee qđ
 est tyberiadis. Et sequebat eum multi
 tudo magna: q̄r videbat signa que faciebat sup
 his qui infirmabant̄. Subiit ergo in mōtez ibs
 t̄ ibi sedebat cū discipulis suis. Erat at̄ primū
 pasca dies festus iudeoz. Lūz subleuasset ergo
 oclos iesus et vidisset q̄r multitudine maria venit
 ad eū dīc ad philippū. Unū emem⁹ panes vt mā-
 ducent hi. Hoc aut̄ dicebat tēptans eū. Ip̄e enī
 sciebat qđ esset factur⁹. R̄ndit ei philipp⁹ ducen-
 torū denarioz panes nō sufficiūt eis. vt vñusq̄s
 q̄ modicum qđ accipiat. Dicit ei vñ⁹ ex discipul⁹
 ei⁹ andreas frater simōis petri. Est puer vñus
 hic qui h̄z quinq̄ panes hordeaceos t̄ duos pi-
 sces. Sed h̄ qđ sūt inter tātos. Dicit ergo iesus
 Facite hoīes discubere. Erat aut̄ seuū nultuz in
 loco. Discubuerūt ergo viri numero qñi qñq̄ milia.
 Accepit ergo iesus panes et cū ḡras egisset
 distribuit discubentib⁹. S̄i r̄ et ex piscib⁹ quātū
 volebat. Ut autē impleti sunt: dixit discipul⁹ suis
 Colligite q̄ supauerāt fragmēta ne peant. Col-
 legerūt ergo t̄ ip̄leuerūt duodeciz caplinos fra-
 gmentoz ex qñq̄ panib⁹ hordeaceis t̄ duobus
 piscibus: q̄ supfuerūt his q̄ māducauerāt illi ḡo
 boīes cū vidissent qđ ibs fecerat signū dicebat
 Quia hic est xp̄ba q̄ vēturnus est in mundū
 Jesus ḡo cū cognouisset q̄r vēturni cēnt vt rapēt
 eū t̄ faceret eū regē. Fugit iterū in mōte ip̄e so-
mar. xi. c.